目標公司為一間於二零一四年五月二十二日根據中國法例註冊成立的有限責任公
司，註冊資本為人民幣50,000,000元（相當於約63,291,100港元），並為桑德環境的
全資附屬公司。於目標公司註冊成立後，桑德環境以股東貸款進一步注入資本以
（包括但不限於）收購最終組成目標集團的合共22間附屬公司。於本公告日期，目
標集團主要於中國從事廢水處理項目及供水的投資、建設及營運業務。

於本公告日期，目標公司由桑德環境全資擁有。

10

以下為目標集團截至二零一二年十二月三十一日及二零一三年十二月三十一日止
兩個財政年度的未經審核財務資料：

截至二零一二年
十二月三十一日

止年度

截至二零一三年
十二月三十一日

止年度
人民幣

（港元等值）
人民幣

（港元等值）

除稅前溢利 62,020,300 (78,506,701) 86,809,600 (109,885,570)
除稅後溢利 50,158,800 (63,492,152) 72,435,800 (91,690,886)

有關目標集團的其他財務資料將於寄發予股東的通函內提供。

代價

第二份買賣協議的代價約為人民幣1,200,000,000元（相當於約1,518,990,000港
元），乃由桑德環境與本公司經公平磋商後達致，並已參考市場上可比公司的估
值。

第二份買賣協議的先決條件

第二份買賣協議須待達成以下條件後，方告完成：

(a) 已於第二份買賣協議同日簽立認購協議；

(b) 認購協議成為無條件（惟有關第一份買賣協議及第二份買賣協議的一項條件
成為無條件除外）；及(ii)並無根據彼等各自的條款被終止；

(c) 通過桑德環境獨立股東及董事會決議案，批准簽立及履行第二份買賣協議；

(d) 訂約方獲取並作出政府機關的一切必要批准、許可、執照或同意，以訂立、
履行及完成第二份買賣協議及據此擬進行的交易。

11

第二份買賣協議的完成

待完成向中國有關工商局辦理過戶登記後，即告完成。

第二份買賣協議的代價須按以下方式由本公司分兩期支付：

a) 總代價50%（相當於人民幣600,000,000元（相當於約759,495,000港元））須於
完成日期（確實日期有待訂約方協定）前五個營業日內支付；

b) 總代價餘額須於完成日期後十個營業日內支付，此分期付款的付款日期經雙
方互相同意後可延長不超過三個月。

本公司的集資活動

本公司並無於緊接本公告日期前過去12個月進行任何集資活動。

本公司的股權架構

假設本公告日期後本公司的股權並無其他變動，下表載列本公司於本公告日期及
緊隨完成認購事項及第一份買賣協議後的股權架構：

12

股東名稱 於本公告日期
緊隨完成
認購事項後

緊隨完成認購事項及
第一份買賣協議後

股份數目
概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比 股份數目

概約股權
百分比

(%) (%) (%)

文先生 15,333,000 1.04 15,333,000 0.88 15,333,000 0.88

Sound Water (BVI)(1) 703,784,000 47.96 703,784,000 40.27 438,986,493 25.12

Green Capital Holdings Limited(2) 11,505,000 0.78 11,505,000 0.66 11,505,000 0.66

Sound (HK) Limited(3) 22,729,945 1.55 22,729,945 0.30 22,729,945 1.30

桑德環境（香港） 0 0 280,373,831 16.04 545,171,338 31.19

小計（非公眾股東） 753,351,945 51.33 1,033,725,776 59.15 1,033,725,776 59.15

公眾股東 713,944,931 48.67 713,944,931 40.85 713,944,931 40.85

總計： 1,467,296,876 100% 1,747,670,707 100% 1,747,670,707 100%

附註：

1. Sound Water (BVI)分別由文先生及張女士擁有90%及10%。

2. Green Capital Holdings Limited為一間於英屬維爾京群島註冊成立的公司，由文先生的姻
親擁有，雙方為與文先生一致行動的人士，因此，彼等所持本公司的股權將不會計算在公
眾持股量內。

3. Sound (HK) Limited為一間於香港註冊成立的公司，由桑德集團全資擁有，因此，其所持
本公司的股權將不會計算在公眾持股量內。

4. 為方便說明，本公司於二零一一年九月二十日向一名獨立第三方授出28,154,545份權證以
認購28,154,545股股份，相當於本公司於本公告日期已發行股本約1.92%。所有權證於本
公告日期仍未行使。本公司已發行股本及本公告所述的相關百分比假設有關權證未獲行
使。

13

於
本
公
告
日
期
的
控
股
架
構

90
%

10
%

47
.9

6%
1.

55
0.

78
1.

04

50
%

50
%

0.
17

%
4.

83
%

文
先
生

張
女
士

1
文
先
生

張
林
茂
先
生

2
唐
連
芳
女
士

2
文
先
生

文
先
生

張
女
士

獨
立
第
三
方

桑
德
集
團

北
京
桑
華

95
%77

.8
5%

22
.1

5%

桑
德
環